
（落札率

場所

 ２ 入 札 番 号  ３ 執行伺番号

入札執行（見積合せ）結果書

 １ 入 札 執 行
日時

 ８ 契 約 方 法  ９ 入 札 方 法

 10 入札執行者

 ４ 件 名

 ５ 場 所

 ６ 業 務 種 別  ７ 契 約 種 別

 13 予 定 価 格

 14 最低制限価格

完了日

 11 立　会　人

 12 契 約 期 間
開始日

 15 落 札 金 額

 16 落 札 業 者

№ 入札業者名
入　札　（　見　積　）　金　額

摘要
第１回目 第２回目

）

第３回目

指名理由

適用法令

0000111-00-03

令和7年度　富岡市ふるさと納税事務業務委託

富岡市富岡地内

25400094

令和 7年 3月19日

ja2032_05_2

令和 7年 4月 1日

令和 8年 3月31日 365日間

随意契約（一者） -

財政課 金井　剛

 横地　正文

100 %

27,360,000 円（税抜 30,096,000 円（税込

令和２年度に長期的な契約を視野にプロポーザル方式により当該受注者を決定して
おり、業務実績の向上や利用者の利便性を勘案すると最も適当であると考えられる
ため。【資格者名簿登録外業者】

地方自治法施行令第167条の２第１項第６号

午前 9時 00分

行政棟　企画財務部財政課

（有）ティープロダクト 
高崎市江木町298-1

27,360,000 円

なし

役務等の提供 業務委託

27,360,000 円 採用（有）ティープロダク1

（業者名は前10文字を表記）


